Administracion

A NE XO

JEFE SECCION

OFICINA DE LA GERENCIA

003.12
DNI Apellidos
01098737G GOMEZ PEREZ

Nombre
DIEGO JAVIER

6,86 3,82

Curric. Expo.

JEFE SECCION CONTRATACION SERVICIOS Y SUMINISTROS

Nivel 24

Total
10,68

SERVICIO DE CONTRATACION

DNI Apellidos Nombre Curric. Expo.
02875734K HERNANDEZ CARRILLO ESTHER 9,18 4,35
32794716M EIMIL PAZ FRANCISCO MANUEL 8,65 4,15
10197149F REDONDO NISTAL JUAN JOSE 2,50
054.4 TECNICO DE APOYO

UNIDAD DE ORGANIZACION Y PROCEDIMIENTOS

DNI Apellidos Nombre Curric. Expo.
33503595R EGEA MOTA MARIA MAR 9,03 455
32632073H PENA MEIS MARIA DOLORES 9,15 4,25
07221980A ESTEBAN MARTIN LAURA ELENA 6,64 3,45
054.5 JEFE SECCION

UNIDAD DE ORGANIZACION Y PROCEDIMIENTOS

DNI Apellidos Nombre Curric. Expo.
32632073H PENA MEIS MARIA DOLORES 9,25 4,25
33503595R EGEA MOTA MARIA MAR 8,89 4,55
07221980A ESTEBAN MARTIN LAURA ELENA 6,64 345
069.2 JEFE SECCION GASTOS

SERVICIO DE FISCALIZACION

DNI Apellidos Nombre Curric. Expo.
04162426R RAMOS GALLARDO MARIA ISABEL 9,24 454
32794716M EIMIL PAZ FRANCISCO MANUEL 8,33 3,93
01819982S CASTEJON GOMEZ JESUS 7,54 4,05
16798477) CIRIA LOPEZ MARIA JESUS 7,77 3,68
07522015A SALOR CORRALIZA MARIA TERESA 6,69 342
10197149F REDONDO NISTAL JUAN JOSE 5,35 2,97
069.5 JEFE SECCION FISCALIZACION DE PERSONAL

SERVICIO DE FISCALIZACION

DNI Apellidos Nombre Curric. Expo.
02508182D MORALEDA MUNOZ MANUEL 8,40 4,16
01819982S CASTEJON GOMEZ JESUS 7,33 4,12
07522015A SALOR CORRALIZA MARIA TERESA 581 3,30

(*) No alcanza la puntuacion minima requerida en la calificacién del Curriculum.

Total
13,53

12,80

Total
13,58

13,40
10,09

Total
13,50

13,44
10,09

Total
13,78

12,26
11,59
11,45
10,11
8,32

Total
12,56

11,45
9,11
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Administracion

A NE XO

JEFE SECCION COORDINACION Y ADJUNTO A LA GERENCIA

FACULTAD CIENCIAS DE LA INFORMACION

06227749Q
51344115L
11804420S
02525112B
07522015A
00685100E
10197149F
07221980A
50035026K
0118.1

DNI
16797901N

07221980A
10197149F
0157.1

DNI
12322681V

01819982S
10197137H
32794716M
01824966P
07241155L
02217925N
07522015A
04162426R
16798477J

51896691C
00685100E
10197149F
02196639R

0166.1

DNI
07221980A

10197149F

Apellidos
ESCRIBANO PINTOR

PEREZ PROVENCIO
GARCIA BERMUDO
TAMAYO PADILLA
SALOR CORRALIZA
VALERO FERNANDEZ
REDONDO NISTAL
ESTEBAN MARTIN
AMADO PUERTO

JEFE SECCION SECRETARIA ALUMNOS
FACULTAD CIENCIAS DE LA INFORMACION

Apellidos
YUBERO MACHIN

ESTEBAN MARTIN
REDONDO NISTAL

JEFE SECCION ASUNTOS ECONOMICOS
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Apellidos
PEREZ GARCIA

CASTEJON GOMEZ
CUERVO SANTOS
EIMIL PAZ

AGRELA SAINZ
BENITO MARTIN
VIALAS GONZALEZ
SALOR CORRALIZA
RAMOS GALLARDO
CIRIA LOPEZ
ASENSIO LAZARO
VALERO FERNANDEZ
REDONDO NISTAL
PIZARRO ARRANZ

JEFE SECCION SECRETARIA ALUMNOS
FACULTAD DE DERECHO

Apellidos
ESTEBAN MARTIN

REDONDO NISTAL

Nivel 24

Nombre Curric. Expo. Total
SANTIAGO 852 357 12,09
VICENTA 7,38 4,12 11,50
MARIA CRISTINA 6,50 3,39 9,89
MARIA DOLORES 6,21 3,08 9,29
MARIA TERESA 6,07 2,90 8,97
MARIA INMACULADA 5,53 2,82 8,35
JUAN JOSE No Presentado
LAURA ELENA No Presentado
MARCELINO No Presentado
Nombre Curric. Expo. Total
MARIA ASCENSION 9,21 423 1344
LAURA ELENA 6,09 3,86 9,95
JUAN JOSE 2,27 (*)
Nombre Curric. Expo. Total
MARIA BELEN 885 4,34 13,19
JESUS 8,59 4,18 12,77
MARIA TERESA 8,00 3,86 11,86
FRANCISCO MANUEL 791 3,68 11,59
MARIA MILAGROS 755 3,75 11,30
ALICIA 6,55 4,09 10,64
ANDRES 7,14 350 1064
MARIA TERESA 6,55 3,64 10,19
MARIA ISABEL 6,80 3,14 9,94
MARIA JESUS 6,64 3,16 9,80
MARIA DEL CARMEN 6,14 3,36 9,50
MARIA INMACULADA 5,55 2,93 8,48
JUAN JOSE 548 2,98 8,46
MARIA ENCARNACION No Presentado
Nombre Curric. Expo. Total
LAURA ELENA 745 4,35 11,80
JUAN JOSE — 289 - (*)

(*) No alcanza la puntuacion minima requerida en la calificacién del Curriculum.
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Administracion

0198.1

A NE XO

JEFE SECCION ASUNTOS ECONOMICOS

FACULTAD DE FILOLOGIA

DNI Apellidos
02217925N VIALAS GONZALEZ

01819982S CASTEJON GOMEZ
10197137H CUERVO SANTOS
12322681V PEREZ GARCIA
01824966P AGRELA SAINZ
32794716M EIMIL PAZ
07522015A SALOR CORRALIZA
04162426R RAMOS GALLARDO
51896691C ASENSIO LAZARO
16798477J) CIRIA LOPEZ
10197149F REDONDO NISTAL
00685100E VALERO FERNANDEZ
02196639R PIZARRO ARRANZ
0229.1

Nombre
ANDRES

JESUS

MARIA TERESA
MARIA BELEN

MARIA MILAGROS
FRANCISCO MANUEL
MARIA TERESA
MARIA ISABEL
MARIA DEL CARMEN
MARIA JESUS

JUAN JOSE

MARIA INMACULADA
MARIA ENCARNACION

JEFE SECCION PERSONAL

FACULTAD DE MEDICINA

DNI Apellidos
50293924P FERNANDEZ VILLAR

00685100E VALERO FERNANDEZ

07522015A SALOR CORRALIZA

10197149F REDONDO NISTAL
0334.10

DNI Apellidos
26001821E SERRANO SANCHEZ

10197149F REDONDO NISTAL
0349.16

Nombre
AUREA

MARIA INMACULADA
MARIA TERESA
JUAN JOSE

JEFE SECCION RECURSOS HUMANOS
COLEGIOS MAYORES Y RESIDENCIA ERASMUS

Nombre
JUAN

JUAN JOSE
JEFE UNIDAD RPTs

Curric. Expo.

8,18
8,12
8,00
8,05
7,10
7,42
6,50
6,42
5,90
6,15
5,52
5,20

Curric. Expo.

8,67
6,09
5,39

4,16
4,10
3,85
3,58
3,95
3,55
3,65
3,00
3,47
2,98
2,87
2,90
2,60

4,27
3,07
3,58

Nivel 24

Total
12,34

12,22
11,85
11,63
11,05
10,97
10,15
9,42
9,37
9,13
8,39
8,10

Total
12,94

9,16
8,97

No Presentado

Curric. Expo.

8,80

SERVICIO DE GESTION DE PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

DNI Apellidos
16794779H MONTES MARTINEZ

10197149F REDONDO NISTAL

(*) No alcanza la puntuacion minima requerida en la calificacién del Curriculum.

Nombre
MARIA PAZ

JUAN JOSE

Curric. Expo.

9,30

3,89
2,64

4,80

Total
12,69

()

Total
14,10

No Presentado
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